
 

 1

第１７回機青連ボウリング大会 
平成 25 年 7 月 5 日 於 ラウンドワンスタジアム京都伏見店 

大会実行担当 （株）ナカモト 中本幸志 

 

平成25年7月5日、第17回機青連ボウリング大会を、ラウンドワンスタジアム京都伏見店様にて開催致しました。

今期は 254 名とたくさんの方にご登録いただき、本当にありがとうございました。 

今年度の真・交流企画委員会のメンバーは初めて交流企画委員会に属するメンバーばかりで、初めは手探りで

の作業となりましたが、昨年度の資料、アドバイスを基に「おもてなし」を考えながら進めて参りました。 

しっかり準備をしたつもりでも、やはり当日の本番を迎えると、予期せぬ出来事への対応に追われたりと奔走致し

ましたが、ボウリングを楽しんでおられる会員様、社員様の笑顔を見ると「もっと頑張ろう！」と力をいただきました。 

 集計待ちの時間を利用した「spare king 決定戦」では、決勝戦で、サドンデスに次ぐサドンデスという白熱した戦い

となり、城陽富士工業株式会社 サカモトマサユキ様が優勝されました。 

毎年恒例のボウリング大会とはいえ、準備する資料作り、設えのアイデアなどは毎年更新され、次年度に引き

継がれていきます。私と福井委員も含め、今年度初めて幹事になった山本委員、鈴木委員にとっても貴重な経

験となり、今後の真・交流企画委員会の方向性、反省点なども見えた気が致しました。 

今回のボウリング大会での反省すべきところは、今年度もしっかりと次年度へ引継ぎして参ります。 

 ボウリング大会の成績表を後日、参加いただきました各企業様にメールにて送信したところ、「本当にたのしかっ

たです！」や「幹事の皆様お疲れさまでした！」など、ご返信をたくさんいただき、幹事冥利に尽きる温かいお言葉

を頂戴いたしました。この言葉を胸に今後の機青連、委員会活動も邁進してまいります。 

 ご参加いただきました皆様、本当にありがとうございました。 

 

《成績》  

●個人の部 

１位   サンバヤシ アツシ様  380 点   株式会社セイワ工業 

２位   カタオカ マサミ様    374 点   株式会社山岡製作所 

３位   フシダ タケヤス様    355 点   有限会社大和塗装 

●女子個人の部 

１位   ヤマモト ミエコ様     308 点   山本精工株式会社 

●団体の部 

１位   セイワ工業 4   合計 1223 点   株式会社セイワ工業  

   


